
見能林駅前支店
↑　徳島

県

道

1

3

0

号

線

見能林駅

見能林公民館

見能林駅前支店
見能林小学校

ＡＴＭ廃止のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当金庫の「王子製紙前出張所 ATM」

は、平成３０年８月１８日（土）をもちまして、 

営業を終了させていただきました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

最寄りの東部支店店、見能林駅前支店、またはコン

ビニＡＴＭをご利用いただきますようお願い申しあ

げます。 
 

※コンビニ ATM の場合は、別途手数料が必要となる場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 阿南信用金庫
http://www.anan-shinkin.jp 

東部支店
↑　徳島

国
道
5
5
号
バ
イ
パ
ス

東部支店

JP阿南西路見局

http://www.anan-shinkin.jp/

